PEMERINTAH KABUPATEN BELU

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

JI. El Tari No. 01 Atambua Provinsi Nusa Tenggara Timur Telepon

(0389) 213564 Email : dinaskominfo@belukab.go.id

DATA WEBSITE KIM KABUPATEN BELU

No 1D WEBSITE DOMAIN DESA/KEL KECAMATAN KOTA/KAB PROVINSI CREATED DATE LAST ACTIVE DATE
1 530401200101 KEWAR kewar.kim.id Desa Kewar Kecamatan Lamaknen Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Dec 16, 2024
2 530401200201 FULUR fulur.kim.id Desa Fulur Kecamatan Lamaknen Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 19, 2024 Jun 03, 2025
3 530401200401 DUARATO duarato.kim.id Desa Duarato Kecamatan Lamaknen Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Jan 31, 2025
4 530401200501 Desa Makir desa-makir.kim.id Desa Makir Kecamatan Lamaknen Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Dec 06, 2024
5 530401200601 Desa Lamaksenulu desa-lamaksenulu.kim.id Desa Lamaksenulu Lamaknen Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Dec 07, 2024
6 530401200801 DIRUN dirun.kim.id Desa Dirun Kecamatan Lamaknen Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 19, 2024 Jun 26, 2024
7 530401200901 Desa Leowalu desa-leowalu.kim.id Desa Leowalu Kecamatan Lamaknen Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Jan 21, 2025
8 530401201402 Desa Maudemu desa-maudemu.kim.id Desa Maudemu Lamaknen Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Jan 15, 2025
9 530401201501 Desa Mahuitas desa-mahuitas. kim.id Desa Mahuitas Kecamatan Lamaknen Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Dec 09, 2024
10 530402200101 Desa Silawan desa-silawan.kim.id Desa Silawan Kecamatan Tasifeto Timur Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 May 24, 2025
11 530402200201 Desa Tulakadi desa-tulakadi.kim.id Desa Tulakadi Tasifeto Timur Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Jan 24, 2025
12 530402200301 Desa Sadi desa-sadi.kim.id Desa Sadi Tasifeto Timur Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Dec 16, 2024
13 530402200401 UMAKLARAN umaklaran.kim.id Desa Umaklaran Tasifetotimur Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Jan 20, 2025
14 530402200601 Desa Fatubaa desa-fatubaa.kim.id Desa Fatuba'a Tasifeto Timur Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Dec 07, 2024
15 530402200701 Desa Dafala desa-dafala.kim.id Desa Dafala Tasifeto Timur Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Dec 06, 2024
16 530402200901 Desa Bauho desa-bauho.kim.id Desa Bauho Kecamatan Tasifeto Timur Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Dec 06, 2024
17 530402201801 TIALAI tialai.kim.id Desa Tialai Kecamatan Tasifetotimur Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 19, 2024 Dec 09, 2024
18 530402201901 Desa Halimodok desa-halimodok.kim.id Desa Halimodok Kecamatan Tasifeto Timur Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Dec 09, 2024
19 530403200101 Desa Asumanu desa-asumanu.kim.id Desa Asumanu Raihat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Feb 03, 2025
20 530403200201 Desa Tohe desa-tohe.kim.id Desa Tohe Raihat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Dec 20, 2024
21 530403200401 Desa Raifatus desa-raifatus.kim.id Desa Raifatus Kecamatan Raihat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Dec 06, 2024
22 530403200501 AITOUN aitoun.kim.id Desa Aitoun Raihat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Mar 17, 2025
23 530403200601 Desa Tohe Leten desa-tohe-leten.kim.id Desa Tohe Leten Raihat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Jan 08, 2025
24 530404200301 LOOKEU lookeu.kim.id Desa Lookeu Kecamatan Tasifeto Barat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Never
25 530404200401 Desa Derokfaturene desa-derokfaturene.kim.id Desa Derokfaturene Tasifeto Barat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Dec 12, 2024
26 530404200501 BAKUSTULAMA bakustulama.kim.id Desa Bakustulama Kecamatan Tasifeto Barat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Jul 30, 2024
27 530404200601 RINBESIHAT rinbesihat.kim.id Desa Rinbesihat Tasifeto Barat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Dec 17, 2024
28 530404200701 NAITIMU naitimu.kim.id Desa Naitimu Tasifeto Barat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Dec 06, 2024
29 530404200901 Desa Lawalutolus desa-lawalutolus.kim.id Desa Lawalutolus Kecamatan Tasifeto Barat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Feb 14, 2025
30 530405200101 FATUKETI fatuketi.kim.id Desa Fatuketi Kecamatan Kakuluk Mesak Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Dec 06, 2024
31 530405200201 DUALAUS dualaus.kim.id Desa Dualaus Kakuluk Mesak Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Jun 11, 2025
32 530405200301 JENILU jenilu.kim.id Desa Jenilu Kecamatan Kakuluk Mesak Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Jul 13, 2024
33 530405200401 KENEBIBI kenebibi.kim.id Desa Kenebibi Kecamatan Kakuluk Mesak Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Never
34 530405200501 LEOSAMA leosama.kim.id Desa Leosama Kakuluk Mesak Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 26, 2024 Sep 11, 2024
35 530405200601 KABUNA kim-desa-kabuna.kim.id Desa Kabuna Kakuluk Mesak Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Aug 14, 2023 Jun 11, 2025
36 530412100101 KOTA ATAMBUA kota-atambua.kim.id Kelurahan Kota Atambua Kecamatan Kota Atambua Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 20, 2024 Never
37 530413200101 MANDEU RAIMANUS mandeu-raimanus.kim.id Desa Raimanus Raimanuk Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 20, 2024 May 23, 2025
38 530413200201 RENRUA renrua.kim.id Desa Renrua Raimanuk Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 19, 2024 Nov 11, 2024
39 530413200601 FATURIKA faturika.kim.id Desa Faturika Kecamatan Raimanuk Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 09, 2024 Never
40 530413200901 TASAIN tasain.kim.id Desa Tasain Raimanuk Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Jul 11, 2024
41 530417200101 LASIOLAT lasiolat.kim.id Desa Lasiolat Kecamatan Lasiolat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 19, 2024 Jun 26, 2024
42 530417200201 Desa Maneikun desa-maneikun.kim.id Desa Maneikun Lasiolat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Mar 20, 2025
43 530417200301 Desa Lakanmau desa-lakanmau.kim.id Desa Lakan Mau Lasiolat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Dec 13, 2024
44 530417200401 Dualasi Rai Ulun dualasi-rai-ulun.kim.id Desa Dualasi Rai Ulun Kecamatan Lasiolat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Feb 12, 2025
45 530417200601 FATULOTU fatulotu.kim.id Desa Fatulotu Lasiolat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Feb 17, 2025
46 530418200301 NUALAIN nualain.kim.id Desa Nualain Kecamatan Lamaknen Selatan Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Jul 01, 2024
47 530418200401 LAKMARAS lakmaras.kim.id Desa Lakmaras Lamaknen Selatan Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 May 18, 2025
48 530418200501 HENES henes.kim.id Desa Henes Lamaknen Selatan Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Apr 27, 2025
49 530418200601 Desa Debululik desa-debululik.kim.id Desa Debululik Kecamatan Lamaknen Selatan Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Jan 24, 2025
50 530418200801 Desa Lutha Rato desa-lutha-rato.kim.id Desa Lutha Rato Kecamatan Lamaknen Selatan Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Jan 24, 2025
51 530421100301 Si Makle'at si-makleat.kim.id Kelurahan Umanen Atambua Barat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 11, 2024 Dec 10, 2024
52 530421100302 UMANEN umanen.kim.id Kelurahan Umanen Kecamatan Atambua Barat Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 19, 2024 Dec 05, 2024
53 530423200101 Desa Dubesi desa-dubesi.kim.id Desa Dubesi Nanaet Duabesi Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Jan 14, 2025
54 530423200201 NANAET nanaet.kim.id Desa Nanaet Nanaet Duabesi Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 11, 2024 Dec 11, 2024
55 530423200301 FOHOEKA fohoeka.kim.id Desa Fohoeka Kecamatan Nanaet Duabesi Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Jun 18, 2024 Dec 06, 2024
56 530423200401 Desa Nanaenoe desa-nanaenoe.kim.id Desa Nanaenoe Nanaet Duabesi Kabupaten Belu Nusa Tenggara Timur Dec 06, 2024 Jun 04, 2025

Atambua, 10 Juni 2025
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